励对象可分四次申请解锁。 解锁安排如表所示：

解锁期 解锁时间安排

解锁数量占获授股票

数量比例

（

%

）

第一个

自授予日起

12

个月后的首个交易日起至授予日起

24

个

月内的最后一个交易日

25

第二个

自授予日起

24

个月后的首个交易日起至授予日起

36

个

月内的最后一个交易日

25

第三个

自授予日起

36

个月后的首个交易日起至授予日起

48

个

月内的最后一个交易日

25

第四个

自授予日起

48

个月后的首个交易日起至授予日起

60

个

月内的最后一个交易日

25

6、首次授予的激励对象名单及获授情况：

姓名 职务

获授的限制性股

票数量

（

股

）

占本次获授限制性

股票总数的比例

（

%

）

占授予时公司总股本

的比例

（

%

）

中层管理人员

、

核心技术

(

业务

)

人员

219

人

7,601,228 100 1.81

合计

7,601,228 100 1.81

说明：所有激励对象获授并登记的限制性股票数量与公司在2014年5月16日的巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）公示的完全一致。

7、本次股权激励的激励对象所缴纳的股权认购款全部用于补充公司流动资金。

二、授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年5月30日出具了瑞华验字[2014]

48020008号对公司截至2014年5月29日止新增注册资本及股本情况进行了审验，认为：

贵公司原注册资本为人民币419,182,200.00元，股本为419,182,200.00元元。 根据贵

公司2014年4月21日2013年年度股东大会审议通过的《深圳市富安娜家居用品股份有限公

司限制性股票激励计划（草案）修订稿》和贵公司2014年5月15日《第三届董事会第四次

（临时）会议决议公告》规定，贵公司授予限制性股票8,849,053股，其中首次授予7,601,

228股由219位激励对象认购，授予价格6.677元/股；预留部分为1,247,825股。

经我们审验，截至2014年5月29日止，贵公司已收到首次授予219�位激励对象认购7,

601,228�股限制性股票缴纳的货币资金出资款人民币伍仟零柒拾伍万叁仟肆佰柒拾柒元

贰角整（人民币50,753,477.20元），其中新增注册资本（股本）人民币7,601,228.00元，全

部以货币出资。 增加注册资本（股本）人民币7,601,228.00元。

同时我们注意到，本次限制性股票激励对象认购的股票没有满足特定条件时，由贵公

司回购注销。

贵公司本次增资前的注册资本人民币419,182,200.00元，股本人民币419,182,200.00

元，已经瑞华会计师事务所瑞华验字[2014]48020007号验资报告审验。 截止2014年5月 29

日止，变更后的累计注册资本实收金额为人民币426,783,428.00元。

三、首次授予股份的上市日期

本次激励计划首次股份授予日为2014年5月15日，授予股份的上市日期为2014年6月

13日。

变更前 本次变动 变更后

金额

占注册资

本总额比

例

本次增加

额

小计 金额

占注册资

本总额比

例

一

、

有限售条件的流

通股

198,533,186 47.36% 7,601,228 7,601,228 206,134,414 48.30%

二

、

无限售条件的流

通股

220,649,014 52.64% - - 220,649,014 51.70%

合计

419,182,200 100.00% - - 426,783,428 100.00%

四、股本结构变动情况表

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、本次限制性股票授予后，按新股本426,783,428股摊薄计算，2013年度每股收益为

0.74元。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的419,182,200股增加至426,

783,428股，导致公司控股股东及实际控制人股权比例发生变动，公司实际控制人林国芳先

生在授予前，持有公司169,735,555股，占变更前股份总数的40.49%，授予完成后，林国芳

先生持有公司169,735,555股，占变更后股份总数的39.77%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

董事会

二○一四年六月十一日

证券代码：

002327

证券简称：富安娜 公告编号：

2014-046

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

关于委托理财进展的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、委托理财基本情况：

根据董事会授权，深圳市富安娜家居用品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2013年

8月9日与兴业银行股份有限公司深圳分行签订了协议，使用人民币5000万元购买了兴业银

行深圳分行金雪球0802期人民币常规机构理财计划产品。 投资期限至2014年5月09日。 详